
 

В соответствии с муниципальной целевой программой «Спортивно-

технический Комплекс "Готов к труду и защите Отечства" на 2011-2016 

годы» утвержденной решением городского Совета народных депутатов № 

122 от 28.10.2010, с целью увеличения доли обучающихся систематически 

занимающихся физической культурой и спортом, выявления учащихся с 

наивысшим уровнем физической подготовленности, сдавших зачеты и 

выполнивших нормативы на оценку «Отлично», прошел муниципальный 

этап, в котором приняли участие 24 победителя школьного этапа 

(приложение 1). Превысили показатели нормативов на оценку «Отлично» – 2 

ученика V ступени и 14 учеников IV ступени (приложение 2). 

 

                                  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1                              

Список 

участников муниципального этапа выполнивших на «отлично»  

нормативы спортивно-технического Комплекса 

«Готов к труду и защите Отечества» IV и V ступеней 
 

1.  Асадулин Рустам 8 класс, школа № 14 

2.  Булгакова Анна 9 класс, школа № 44 

3.  Власов Георгий 9 класс, школа № 44 

4.  Воронсбехер Алексей 9 класс, школа № 17 

5.  Григорьев Владислав 11 класс, лицей г. Полысаево  

6.  Гусельников Виталий 8 класс, школа № 44 

7.  Ермолаев Игорь 8 класс, школа № 44 

8.  Ефимова Надежда 8 класс, школа № 17 

9.  Жарков Евгений 9 класс, школа № 35 

10.  Земленухин Евгений 8 класс, школа № 32 

11.  Идрисов Артем 8 класс, школа № 32 

12.  Кадошников Никита 8 класс, школа № 14 

13.  Квач Владимир 9 класс, школа № 44 

14.  Ковбасюк Валерия 8 класс, школа № 44 

15.  Мазин Сергей 9 класс, школа № 14 

16.  Майснер Богдан 8 класс, школа № 14 

17.  Малютин Максим 9 класс, школа № 35 

18.  Меркулов Михаил 9 класс, школа № 44 

19.  Мурзалалиева Виктория 8 класс, школа № 44 

20.  Осин Иван 8 класс, школа № 35 

21.  Самойленко Богдан 9 класс, школа № 44 

22.  Скударнов Данил 8 класс, школа № 44 

23.  Токмаков Богдан 11 класс лицей, г. Полысаево 

24.  Тулаев Денис 9 класс, школа № 14 

 

 



                                             Приложение № 2 
                                                

Список  

обучающихся превысивших показатели нормативов  

на оценку «Отлично» IV и V ступеней 

 

1.  Асадулин Рустам 8 класс, школа № 14 

2.  Власов Георгий 9 класс, школа № 44  

3.  Воронсбехер Алексей 9 класс, школа № 17 

4.  Григорьев Владислав 10 класс, лицей г. Полысаево  

5.  Ермолаев Игорь 8 класс, школа № 44 

6.  Жарков Евгений 9 класс, школа № 35 

7.  Земленухин Евгений 8 класс, школа № 32 

8.  Идрисов Артем 8 класс, школа № 32 

9.  Кадошников Никита 8 класс, школа № 14 

10.  Ковбасюк Валерия 8 класс, школа № 44 

11.  Мазин Сергей 9 класс, школа № 14 

12.  Майснер Богдан 8 класс, школа № 14 

13.  Малютин Максим 9 класс, школа № 35 

14.  Меркулов Михаил 9 класс, школа № 44 

15.  Токмаков Богдан 10 класс лицей, г. Полысаево 

16.  Тулаев Денис 9 класс, школа № 14 

 


